
Komisja Wyborcza Uniwersytetu 
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 44 24, fax. +48 61 829 44 05 

olaboch@amu.edu.pl 

 
www.amu.edu.pl 

 

Uchwała nr 5/2024 

Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowego kalendarza czynności wyborczych  
w wyborach do senatu oraz w wyborach do rady naukowej dyscypliny 

i ciała wskazującego kandydata na dziekana oraz prodziekana 

Na podstawie § 164 ust. 1 pkt 1 Statutu UAM Komisja Wyborcza Uniwersytetu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1.  Komisja Wyborcza Uniwersytetu: 

1)  w terminie do dnia 28 marca 2024 roku w wyborach do senatu przedstawicieli 
nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora i profesora uczelni 
określa szkołę dziedzinową dla wyborców nieprzypisanych do żadnej szkoły, a także 
wyznacza okręgi wyborcze w ramach szkół dziedzinowych oraz dokonuje 
odpowiedniego podziału mandatów zgodnie z § 31 ust. 3 i § 175 ust. 1 w związku  
z § 160 ust. 5 Statutu UAM; 

2) w terminie do dnia 28 marca 2024 roku w wyborach do senatu przedstawicieli 
nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowiskach innych niż określone pod 
pkt 1 wyznacza okręgi wyborcze oraz dokonuje odpowiedniego podziału mandatów, 
zgodnie z § 31 ust. 3 i § 175 ust. 3 w zw. z § 160 ust. 5 Statutu UAM; 

3) w terminie do dnia 28 marca 2024 roku w wyborach do senatu przedstawicieli 
pracowników Uniwersytetu niebędących nauczycielami akademickimi określa okręgi 
wyborcze oraz dokonuje odpowiedniego podziału mandatów, zgodnie z § 31 ust. 3  
i § 175 ust. 3 w zw. z § 160 ust. 5 Statutu UAM. 

2. Komisja wyborcza szkoły dziedzinowej w terminie do dnia 28 marca 2024 roku  
w wyborach do rady naukowej dyscypliny funkcjonującej przy szkole ustala okręgi 
wyborcze oraz dokonuje odpowiedniego podziału mandatów, zgodnie z § 177 ust. 5 
w zw. z § 160 ust. 5 Statutu UAM. 

3. Komisja wyborcza wydziału: 

1) w którego ramach funkcjonuje rada naukowa dyscypliny, w terminie do dnia 
30 kwietnia 2024 roku w wyborach do rady w poszerzonym składzie, 
przeprowadzanych na podstawie § 47 ust. 1 Statutu UAM dokonuje ustalenia liczby 
przedstawicieli oraz podziału mandatów, zgodnie z § 47 ust. 3 Statutu UAM; 



Komisja Wyborcza Uniwersytetu 
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań 

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 

tel. +48 61 829 44 24, fax. +48 61 829 44 05 

olaboch@amu.edu.pl 

 
www.amu.edu.pl 

2) w którego ramach nie funkcjonuje rada naukowa dyscypliny, w terminie do dnia 
30 kwietnia 2024 roku w wyborach do ciała wskazującego kandydata na dziekana 
oraz prodziekana, przeprowadzanych na podstawie § 47 ust. 2 Statutu UAM, 
dokonuje ustalenia liczby przedstawicieli oraz podziału mandatów, zgodnie z § 47 
ust. 3 Statutu UAM; 

3) w którego ramach funkcjonuje rada naukowa dyscypliny, w terminie do dnia 
28 czerwca 2024 roku zwołuje zebrania wyborcze celem wyboru przedstawicieli do 
rady naukowej dyscypliny oraz rady naukowej dyscypliny w poszerzonym składzie, 
zgodnie z § 47 ust. 1 Statutu UAM; 

4) w którego ramach nie funkcjonuje rada naukowa dyscypliny. w terminie do dnia 
28 czerwca 2024 roku zwołuje zebranie wyborcze celem wyboru przedstawicieli do 
ciała wskazującego kandydata na dziekana oraz prodziekana, zgodnie z § 47 ust. 2 
Statutu UAM. 

§ 2 

Komisja wyborcza Uniwersytetu w terminie do dnia 20 czerwca 2024 roku zwołuje zebrania 
wyborcze celem wyboru członków senatu określonych w § 31 ust. 2 pkt 1–3 Statutu UAM. 

§ 3 

Komisja wyborcza szkoły dziedzinowej w terminie do dnia 28 czerwca 2024 roku zwołuje 
zebrania wyborcze celem wyboru przedstawicieli do rady naukowej dyscypliny funkcjonującej 
przy tej szkole. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

(-) prof. dr hab. Roman Budzinowski 


